
                                                                                                                                             

 
 

 

 

ГЛАВА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 24 апреля 2013 г.     № 04                                 № 78  

 

О внесение изменений в постановле-

ние Главы сельского поселения Мей-

ныпильгыно от 20 февраля 2013 г. № 

01  

 

 В целях приведения  муниципального правового акта  в соответствии с 

действующим законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести  в постановление  Главы сельского поселения Мейныпильгыно 

от 20 февраля 2013 г. № 01 «О внесении изменений в постановление Главы 

сельского поселения Мейныпильгыно от 27 июля 2011 года № 01 «Об утвер-

ждении Примерных правил санитарного содержания и благоустройства сель-

ского поселения Мейныпильгыно Анадырского муниципального района» сле-

дующие изменения: в заголовке и пункте 1 постановления Главы сельского по-

селения Мейныпильгыно от 20 февраля 2013 г. № 01 слово «Примерных» ис-

ключить. 

 

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                      В.М. Етынкеу 

 

 
                                                                         


